平成 30 年 11 月 12 日

各位

会 社 名 三協フロンテア株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号 9639）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 端山 秀人

電 話 04-7133-6666

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 11 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30年 9月 30 日を基準日とする
剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正を行うことについて決議いたしましたので、お知らせい
たします。

記

１． 剰余金の配当（中間配当）の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 30 年 8 月 2 日公表）

前期実績
（平成 30 年 3 月期）

基準日 平成 30 年 9 月 30 日 同左 平成 29 年 9 月 30 日

１株当たり配当金 50 円 45 円 20 円

配当金額総額 555 百万円 ― 444 百万円

効力発生日 平成 30 年 12 月 6 日 ― 平成 29 年 12 月 6 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（注）平成 29年 10 月 1日付けで普通株式 2株につき 1株の割合で株式併合を行っております。平成 30 年 3月期の「1株当たり配当

金」につきましては、当該株式併合前の金額を記載しております。

２． 期末配当予想修正の内容

1 株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想
（平成 30 年 8 月 2 日公表）

45 円 同左 90 円

今回修正予想 ― 50 円 100 円

当期実績 50 円 ― ―

前期実績 20 円 50 円 ―

（注）当社は、平成 29 年 10 月 1日付で普通株式 2株につき 1株の割合で株式併合を行っております。平成 30 年 3月期の 1株当た

り期末配当金については、当該株式併合の影響を考慮した金額を記載し、年間配当金額合計は「－」として記載しておりま

す。株式併合後の基準で換算した 1株当たりの年間配当額は、平成 30 年 3 月期は 90 円となります。

３． 理由

 当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、内部留保の充実を図りながら、業績に裏
付けられた利益配分を行うことを基本と考えております。また、配当につきましては、継続的かつ安定的な適
正配当を実施することが重要だと考えております。
この考えに基づき、当期の期末配当金につきましては、１株当たり 50円といたしました。

以上